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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Yatirnm Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Arazi ve Arsalar
Yeralti ve Yeriisti Diizenlemeleri
Binalar
Tesis, Makine ve Cihazlar
Tasitlar
Mobilya ve Demirbaslar
Ozel Maliyetler
Yapilmakta Olan Yatirnimlar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Lisanslar
Aktiflestirilen Gelistirme Maliyetleri
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iligkili Taraflardan Kisa Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iligkili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari

Banka Kredileri

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar
Ertelenmis Gelirler
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER
UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar

10
21

16

11
12

13

21

15

10

15

14

Dipnot Referansi

Cari Donem
31.03.2018

4.521.771
5.555.005
118.475.321
3.073.639
115.401.682
26.591.367
17.076.103
9.515.264
152.020.898
9.053.092

0
12.139.304
12.139.304
328.356.758
328.356.758

1.908.350
260.224.947
198.820.280

289.268
11.923.736
29.624.622

2.976.339

8.041.454

8.486.046

63.202
17.172.283
6.187.007
10.985.276
166.705
137.854
279.610.139
607.966.897

33.806.220
33.806.220
33.806.220

1.594.368

1.594.368

1.594.368
100.931.612
18.406.060
82.525.552
3.116.729
4.223.186
21.795
4.201.391
11.419.310
10.003.955

1.303.052

8.700.903
165.095.380
165.095.380

2.458.792

Onceki Dénem
31.12.2017

922.601
5.490.564
138.305.703
7.977.463
130.328.240
14.839.738
13.148.591
1.691.147
103.604.669
8.441.007
83.663
27.527.782
27.527.782
299.215.727
299.215.727

1.920.218
259.586.304
198.820.280

294.890
11.995.004
27.901.246

3.347.249

8.457.016

8.770.619

18.813.898
6.291.461
12.522.437
56.619
105.957
280.482.996
579.698.723

28.084.980
28.084.980
28.084.980

2.783.831

2.783.831

2.783.831
73.014.435
1.681.133
71.333.302
3.315.507
4.544.249
0
4.544.249
15.775.203
10.731.522

1.330.687

9.400.835
138.249.727
138.249.727



iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalar
Banka Kredileri
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yakimlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YOUKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Avansi
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olclim Kazanglar (Kayiplari)

Maddi Duran Varlik Yeniden Degerleme Artislar (
Azalislarr)

Tanimlanmis Fayda Planlan Yeniden Olciim
Kazanglari (Kayiplan)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Dénem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

15

15

21

17

17

17

17

2.458.792
2.458.792
3.541.532

3.541.532

14.532.018
20.532.342
185.627.722

422.339.175
115.000.000
0
13.074.563

173.671.336

173.671.336

172.764.682

906.654

14.047.934
14.047.934
107.798.094
-1.252.752
422.339.175
607.966.897

0
0
3.244.272

3.244.272

14.762.649
18.006.921
156.256.648

423.442.075
115.000.000
0
13.074.563

173.521.484

173.521.484

172.764.682

756.802

14.025.680
14.025.680
120.903.364
-13.083.016
423.442.075
579.698.723



I('A'P Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu
L |

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2018 - 31.03.2018 01.01.2017 - 31.03.2017

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasllat 18 100.872.848 129.806.778
Satislarin Maliyeti 18 -82.245.660 -111.016.222
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 18.627.188 18.790.556
BRUT KAR (ZARAR) 18.627.188 18.790.556
Genel Yonetim Giderleri 19 -5.773.817 -3.451.105
Pazarlama Giderleri 19 -9.759.871 -11.279.443
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 19 -3.301.783 -14.669.567
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 5.983.968 3.893.021
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler -6.315.115 -3.247.171
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) -539.430 -9.963.709
Yatinm Faaliyetlerinden Gelirler 25.132 60.191
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) -514.298 -9.903.518
Finansman Gelirleri 20 810.724 501.365
Finansman Giderleri 20 -1.853.972 -3.021.285
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) -1.557.546 -12.423.438
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 21 304.794 2.448.593

Donem Vergi (Gideri) Geliri 0 -63.484

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 304.794 2.512.077
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) -1.252.752 -9.974.845
DONEM KARI (ZARARI) -1.252.752 -9.974.845

Donem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glicli Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari -1.252.752 -9.974.845

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 149.852 263.526
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢lim Kazanglari ( 15 192.118 329407
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger

Kapsamli Gelire iliskin Vergiler ~42.266 65.881
Kezancian (ayplar, verg ekl n 42,266 5861
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 149.852 263.526
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) -1.102.900 -9.711.319
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicli Olmayan Paylar 0 0

Ana Ortaklik Paylari -1.102.900 -9.711.319



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Dénem Kari (Zarari)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustikliigii (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Stok Deger Distiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Diger Maddi Olmayan Duran Varlik Deger Disukligi (iptali) ile

ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (iptali) ile ilgili

Diizeltmeler
Garanti Karsiliklar (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Dizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatirimlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili
Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalis (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki Artis (

Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Diizeltmeler

Ertelenmis Gelirlerdeki Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile ilgili

Diizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar Kapsaminda
Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girigleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girigleri
Bor¢c Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

Dipnot Referansi

11,12,13

13

15

14

20
20

15

12

12

13

Cari Donem

Onceki Dénem

01.01.2018 - 31.03.2018 01.01.2017 - 31.03.2017

1.710.875
-1.252.752
-1.252.752

7.613.826

5.192.905

1.981.650

1.002.963

978.687

0

-180.145

519.787

-699.932
924.210
-810.724
1.734.934
-304.794
-4.675.818
-64.441
18.827.419

-11.751.629

-49.394.916
-722.172
27.917.177

-198.778

-321.063

-4.355.893

15.388.478

15.388.478
1.685.256

-58.044

83.663
-4.178.064

23.243

23.243

-4.201.307

-3.492.234

-709.073

6.066.359
6.990.569
6.990.569

-1.734.934
810.724

3.599.170

3.599.170
922.601
4.521.771

7.294.170
-9.974.845
-9.974.845
19.028.943

5.464.537
13.066.220

-364.882
97.698

13.333.404

1.146.708

558.129

588.579
1.800.071
-501.365
2.301.436
-2.448.593
-1.578.060
-126.168
-15.119.630

851.994

-1.269.428
-1.553.619
5.673.267

-387.094

118.197

2.915.678

7.318.743

7.318.743
7.476.038

0

-181.868
-2.696.322

211.663

211.663

-2.907.985

-2.004.412

-903.573

-2.008.941

-208.870
-208.870
-2.301.436
501.365

2.588.907

2.588.907
2.099.046
4.687.953



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar
Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar
Dipnot Referansi

Ortak Kontrole | Kontrol Giicii

Tabi Tesebbiis Olmayan . > o . . . Kardan
Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar = d Ayrilan
orwar

veyavisletmeleri PR ililskin E’ay Soel OzkaynagaDayall ! OzkaynagaDayall Ozkaynak Ydntemi ile Ozkaynak Ydntemi ile
. Igeren . 53('? Opsiyon |Odemeler| Finansal Araclara Riskindeki Finansal Araglara De“erlyenen Yatinmlann Opsiyonlarin| Sézlesmesinin |Yabanci Para De“erlyenen Yatinmlarn Kisitlanmis Gecmi Net
Birlesmelerin Degerleme Yatinmlardan Maddi Olmayan Diger Degisiklige Yapilan Yatirimlara Oes! - Yurtdisindaki Zaman Forward Alim Satim gere Yedekler smiz -
isi i . ere " Diger Kapsamli Gelirinden . i . S 5 > i o . ; L " - Diger Kapsamli YillarKar/ | Doénem
Etkisi Fonu Kaynaklanan Maddi Duran 1k Tamimlanmig i Bagli iliskin Finansal Riskten Nakit Akis | liski Diger Satilmaya Hazir Gergege Uygun Deger | Diger Yeniden Degerindeki Bileseninin  |Marjlarindaki
i Duran Varli Yeniden Kar/Zararda ickil Isletmeye Iligkin ~ 4 is f S o , o Gelirinden Kar/Zararda Zararlan |Kari Zaran
Kazanglar (Kayiplar Varlik Yeniden Yeniden Fayda Pl?nlarl it Kazanglar ( | Korunma Kazanclari ( Farklari|Kayiplar, Riskinden Yatmim Riskinden Riskten Finansal Varliklarin | Farki Diger Kapsamli | Degerleme ve Degisiklikler | Degerindeki Degisiklikler
) Degerleme Yeniden Olctm | % 1 Kayiplar) Kayiplari) Siniflandinimayacak Paylar Korunma r— Korunma | |Yeniden Degerlemeve| Gelire Yansitilan | Siniflandirma Siniflandinlacak Paylar
Artislar/ Kazanglari/ < Kazanglar /veya Siniflandirma | Finansal Varliklardan Kazang/

Kazang/ Rezalcalll Kazanglar (
Azalislan Kayiplar Kayiplari Kayiplari) Kayiplar) (Kayiplari) Kazanglari (Kayiplari) | Kazanglar (Kayiplar) Kayiplari

e .| Karsilikl
Odenmis |- " . istirak
REE

Pay ihrag

Primleri /

Farklan Hesabi . |iskontolari
Katkilar

Degerleme Degisiklikler
Artislar/

Azalislari

Ozkaynaklar Degisim Tablosu
Gzkaynaklar Degjsim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 17 115.000.000 0 0 0 729.443 0 0 13.074.563 0 0 () 0 39.371.136 0 672.736 00 () 0 0 0 00 0 0 0 00 () 0 00 0 0 0 0 00 13.843.979 0 0 0 80.325.194 40.030.428 0 303.047.479 0 303.047.479

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 40.030.428 ;0 m; 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar) -9.974.845 -9.974.845 -9.974.845
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 263.526 263.526 263.526
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avans|
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar
Onceki Dénem Kar Payi Haric Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2017 - 31.03.2017 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Gikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kayb ile

Sonugl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Giicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilari

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (Yikimlaltgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukaml in) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yiikimlilagiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

DSnem Sonu Bakiyeler 115.000.000 0 0 0 729.443 0 0 13.074.563 0 0 0 0 39.371.136 0 936.262 00 0 0 0 0 00 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0 0 0 0 13.843.979 0 0 0 120.355.622 -9.974.845 0 293.336.160 0 293.336.160
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
Ozkaynaklar Degjsim Tablosu
D8nem Bagi Bakiyeler 17 115.000.000 0 0 0 0 0 0 13.074.563 0 0 0 0 172.764.682 0 756.802 00 0 0 0 0 00 0 0 0 00 0 0 00 0 0 0 0 0 0 14.025.680 0 0 0 120.903.364 ~ 0 423.442.075 0 423.442.075

13.083.016
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki G&
iliskin Diizeltmeler

i Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler 22.254 -13.105.270 13.083.016 0 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarar) -1.252.752 -1.252.752 -1.252.752
Diger Kapsamli Gelir (Gider) 149.852 149.852 149.852
Sermaye Arttirnimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi




Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Kar Paylar

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Gikarilan ve Finansal Olmayan

Cari Done

Varligin (Yakimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
iskinden Korunma iU Kesin

Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimld n) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)



